
  

 

UCHWAŁA  Nr LX/399/2023          

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 17 sierpnia 2023 roku  

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla Magurskiego Parku Narodowego, 

obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Ostoja Magurska (PLH 180001) obszaru 

specjalnego ochrony ptaków Beskid Niski (PLH 180002), obszaru mającego znaczenie 

dla Wspólnoty Łysa Góra ( PLH 180015), obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty 

Kościół w Skalniku (PLH 180037), obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty 

Bednarka (PHL 120033) oraz obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Wisłoka  

z Dopływami (PLH 180052) w częściach pokrywających się z obszarem Magurskiego 

Parku Narodowego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 89 ust. 1a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm), 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336),  Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§1 Opiniuje się negatywnie projekt planu ochrony dla Magurskiego Parku Narodowego, 

obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Ostoja Magurska (PLH 180001) obszaru 

specjalnego ochrony ptaków Beskid Niski (PLH 180002), obszaru mającego znaczenie  

dla Wspólnoty Łysa Góra ( PLH 180015), obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Kościół 

w Skalniku (PLH 180037), obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Bednarka  

(PHL 120033) oraz obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Wisłoka z Dopływami  

(PLH 180052) w częściach pokrywających się z obszarem Magurskiego Parku Narodowego. 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

          Piotr Wojdacz 


